
Stránka 1 z 1

Neposkytnutí účelových  dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu aktivit sociálního podnikání v Moravskoslezském kraji na rok 2020

Č.
žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné

náklady projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Doba realizace projektu Odůvodnění neposkytnutí dotace

13/20 PSP 1/20 AC AERO s.r.o. 28586409
společnost s

ručením
omezeným

Technické vybavení
sociálního podniku AC

AERO s.r.o.
100 000 90,00 90 000 neinvestiční 1. 1. -  31. 12. 2020

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek
programu - žádost o dotaci doručena po termínu

27/20 PSP 1/20
Ing. Marcela
Šafránková

datum
narození
6.2.1957

fyzická osoba I my pracujeme rádi! 59 000 79,66 47 000 neinvestiční 1. 1. -  31. 12. 2020

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek
programu - žádost o dotaci nepodána v elektronickém

systému (RAP) a  bez povinných příloh, žadatel o
dotaci nebyl ke dni vyhlášení programu (27.1.2020)

členem Klastru sociálních inovací a podniků - SINEC,
z.s.

19/20 PSP 2/20 Mgr. Jiří Skopal 66936926
podnikající

fyzický osoba
Pradědova aréna dětem 340 200 69,96

75 000 neinvestiční

1. 1. -  31. 12. 2020

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek
programu - dotace požadována na neuznatelný náklad
-drobný dlouhodobý hmotný majetek, který nelze hradit

z titulu  PSP 2/20.163 000 investiční

21/20 PSP 2/20
Prádelna PRAPOS

s.r.o.
04537386

společnost s
ručením

omezeným

Technické dovybavení
provozu chráněné dílny

427 000 70,00

60 900 neinvestiční

1. 1. -  31. 12. 2020

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek
programu - žadatel o dotaci nebyl ke dni vyhlášení
programu (27.1.2020) členem Klastru sociálních

inovací a podniků - SINEC, z.s.238 000 investiční

22/20 PSP 2/20 1. Jinačí s.r.o. 07219733
společnost s

ručením
omezeným

zNova 224 700 69,87

88 600 neinvestiční

1. 1. -  31. 12. 2020

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek
programu - dotace požadována na neuznatelný náklad
-drobný dlouhodobý hmotný majetek, který nelze hradit
z titulu  PSP 2/20.

68 400 investiční

24/20 PSP 2/20
Havířovský sociální

podnik, s.r.o.
03957322

společnost s
ručením

omezeným

Modernizace a obnova
technického vybavení

451 400 66,46 300 000 neinvestiční 1. 2. -  31. 12. 2020

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek
programu - dotace požadována na neuznatelný náklad
-drobný dlouhodobý hmotný majetek, který nelze hradit
z titulu  PSP 2/20.

25/20 PSP 2/20 Porta Ranger, z.ú. 06541739 ústav
Vybavení pro
dřevostavby

677 800 44,26

22 000 neinvestiční

1. 1. -  31. 12. 2020

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek
programu - dotace požadována na neuznatelný náklad
-drobný dlouhodobý hmotný majetek, který nelze hradit

z titulu  PSP 2/20.
278 000 investiční

14/20 PSP 3/20 Ústav Pohoda, z.ú. 03406083 ústav
Pojízdný stánek "Ryba

do ruky"
1 157 300 50,00

95 200 neinvestiční

1. 1. -  31. 12. 2020

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení podmínek
programu - dotace požadována na neuznatelný náklad
-drobný dlouhodobý hmotný majetek, který nelze hradit

z titulu  PSP 3/20.483 400 investiční

Celkem 3 437 400 2 009 500


